
2020 年 5月

総長室社会連携課

早稲田大学校友会支部・稲門会の皆さまへ

平素は本学に対し多大なご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。

「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う学生緊急支援」へのご支援につきまして、WEB 上での寄付依頼

のみにもかかわらず、クレジットカードからのご寄付を中心に既に多くのご支援をいただいております。

改めて、深く御礼申し上げます。

支部・稲門会として、ご寄付いただく際にご留意いただきたい点を改めてお知らせいたします。

記

１．団体（支部・稲門会）のご寄付としてお申し込みいただく場合

・団体からのご寄付扱いとなります。

・団体名での領収書をお送りいたします。

・芳名発表は以下の３つの形式からお選びいただけます。

❏「団体名・金額」 

❏「団体名・金額」＋「代表者名」

❏「団体名・金額」＋「代表者役職」＋「代表者名」

２．会員個人のご寄付を団体（支部・稲門会）が一括してお申し込みいただく場合

・会員個人のご寄付扱いとなります。

・寄付者・寄付金額の内訳のリストをお送りいただくことで、

それぞれの方に領収書および寄付金控除証明書をお送り

いたします。

・芳名発表は、下記の形式で寄付者・寄付金額の内訳のリスト

の内容に沿って行います。

なお、複数回お申し込みいただいても、団体ごとに内訳を

再集計することはせず、お送りいただいた名簿ごとに掲載

させていただきます。

❏「団体名・金額※」＋「内訳（個人名・金額）」
※ 団体の金額が記載されますが、これは名簿に記載された個人のご寄付の累計であり、

団体としての寄付実績を示すものではありません。

・リストは下記 URL からダウンロードいただき、内容を記入の上メールでご返送ください。

格納先：https://waseda.box.com/shared/static/kwq7ilh9hes0bz4ux2lq0j6ybrcj7334.xlsx

送付先：w-supporters@list.waseda.jp（WASEDA サポーターズ倶楽部事務局）

３．その他

・個人からのご寄付について、振込用紙備考欄等に団体（支部・稲門会）名をご記載いただいても、団体

からのご寄付扱いとはなりません。同時に、個人から既に賜りましたご寄付を団体名とともに芳名発表

することもいたしませんので、何卒ご了承ください。

※既にご入金いただきました寄付金の返還は行なっておりません。恐れ入りますが何卒ご了承ください。

以上

※個人への寄付控除証明書および領収書は発行しません。


